ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строительных предприятий

«СредВол! Строй»

9 февраля 2009 г.

совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня к
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
9 февраля 2009 г.
г. Тольятти, ул. Базарная. 24 (офис ЗАО «Химэнергострой»)
13:30
14:30
10 февраля 2009г.
Волков Алексей Степанович.
Бойко Евгений Михайлович;
Вахрамов Олег Геннадиевич:
Кузнецов Алексей Петрович:
Кузнецов Сергей Николаевич:
Анпилов Сергей Михайлович:
Соколов Валерий Васильевич:
Щеглов Владимир Сергеевич:
Шаменов Геннадий Александрович:
Тараборов Николай Владимирович.
Бальзанников Михаил Иванович:
Недорезов Сергей Михайлович:
Сивожелезов Петр Павлович.

Собрание открыл Председатель Заседания Совета H11CTI «СредВолгСтрой» Кузнецов
Алексей Петрович.
Секретарь собрания - Тишкина Людмила Валентиновна.

Председатель Заседания Совета Кузнецов Алексей Петрович выступил с вступительным
словом, огласил присутствующих на заседании, предложил утвердить повестку дня
заседания.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Прекращение полномочии Президента НПСП «СВС» Кузнецова С.Н.
2. Избрание нового Президента НПСП «СВС».
3. Утверждение кандидатур на дол,ясности Руководителей комитетов.

Председатель Заседания Совета Кузнецов Алексей Петрович предложил собранию
приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.

г. Самара
Вид собрания:
Форма проведения собрания:

Дата проведения собрания
Место проведения собрания:
Время открытия собрания:
Время закрытия собрания:
Дата составления протокола:
Присутствуют:

Приглашенные:

Слушали: Волкова А.С. Он рассказал, что в связи с переходом Президента
НПСП «СВС» Кузнецова С.Н. на должность замаестителя главы
Администрации Волжского района г. Самары, от него поступило
заявление о добровольном сложении своих полномочий. Совет
его отставку принял, так как совмещать обе должности он не
имеет возможности.

Формулировка решения по Удовлетворить заявление Кузнецова.С.Н.
вопросу Xs 1 повестки:

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:
«За» - 10 голосов:
«Против» - голосов:
«Воздержался* -_ голосов.

Решение принято.

Вопрос JV« 1 повестки л ни: Прекращение полномочий Президента НПСП «СВС» Кузнецова
С.Н.

Вопрос Ла 2 повестки дня: Избрание нового Президента НПСП «СВС» .

Слл тали; Информацию Председателя совета НПСП «СВС» Кузнецова
А.П. Он сказал, что на заседании Совета 03.02.09г. на
должность Президента НПСП «СВС» была рассмотрена
кандидатура Недорезова Сергея Михайловича, заместителя
главы Администрации Кинель-Черкасского района Самарской
области но вопросам строительства и ЖКХ, кандидата
технических наук, заслуженного строителя РФ.
Сам Педорезов С.М.. заявил, что в случае избрания его
Президентом НПСП «СВС» с должности заместителя главы
Администрации он уволится. Это согласованно с
министерством строительства Самарской области.

Формулировка решении Поддержать кандидатуру Недорезова Сергея Михайловича на
по вопросу № 2 повестки: должность Президента НПСП «СВС».

Итоги голосования по вопросу № 2 повестки дня:
«За» - 10 голосов:
«Против» - голосов:
«Воздержался» - голосов.
Решение принято.

Вопрос № 3 повестки дня: Утверждение кандидатур на должности руководителей
комитетов.

Слушали: Волкова А.С., который сказал, что на заседании Совета
03.02.09г. на должности Руководителей Комитетов были
выдвинуты следующие кандидатуры:
- руководитель Комитета по стандартам и правилам -
Бальзанников Михаил Иванович;
- руководитель Дисциплинарного комитета - Щеглов Владимир
Сергеевич;
- руководитель Контрольного комитета - Сивожелезов Петр
Павлович;
- руководитель Ревизионной комиссии - Кузнецов Алексей
Петрович;
- руководитель комитета по подготовке, переподготовке,
повышению квалификации и профессиональной аттестации
работников Партнерства - Лысов Сергей Николаевич.

Формулировка решения Утвердить предложенные кандидатуры на должности
но вопросу ЛЬ 3 повестки: руководителей комитетов. Делегировать Лысова С.Н. на

должность председателя комитета по подготовке,
переподготовке, повышению квалификации, профессиональной
аттестации и сертификации со статусом вице- президента как
сотрудника СГАСУ для оказания научно-методической и
организационно- методической помощи.

Итоги голосования по вопросу №3 повестки дня:
«За» - 10 голосов;
«Против» - голосов:
«Воздержался» - голосов.
Решение принято.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания НПСП «СредВолгСтрой приняты,
вопросов не поступало.

Председатель Заседания Совета НПСП «СВС» Кузнецов Алексей Петрович * бъявил о
закрытии заседания.

Кузнецов А.П.

Тишкина Л. В.

Председатель Заседания Совета

Секретарь